UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.011830/2024-04
Interessado: Coordenação de Pós-Graduação

Prezados,

Conforme Edital 01/2024 NIAPP/CPG/PRPPG, referente ao Programa de Apoio à Pesquisa Interdisciplinar
na Pós-Graduação (PAPIn), segue a divulgação dos resultados preliminares das propostas homologadas, em
ordem de classificação pelos  nomes dos proponentes responsáveis.

1- Régis Quadros
2- Sidney Vieira
3- Rejane Tavares
4- Claudia Turra Magni
5- Rita Juliana Poloni

Obs. Considerando que o número total de propostas a serem contempladas pelo Edital são de 06 (seis)
propostas, todas as cinco classificadas serão contempladas.

Por favor atentar ao prazo de indicação dos bolsistas observando as regras de indicação de orientação
previstas no edital.

Atenciosamente,

Gustavo Maia Souza

Chefe NIAPP

Rafael Vetromille-Castro

Coordenador CPG

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO MAIA SOUZA, Chefe, em 12/06/2024, às
09:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL VETROMILLE DE CASTRO, Coordenador,
Coordenação de Pós-Graduação, em 12/06/2024, às 09:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

12/06/2024, 14:42 SEI/UFPel - 2631862 - Despacho

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2952295&infra_sistema=100000… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2631862 e o
código CRC 9EAF854E.

Referência: Processo nº 23110.011830/2024-04 SEI nº 2631862

12/06/2024, 14:42 SEI/UFPel - 2631862 - Despacho

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2952295&infra_sistema=100000… 2/2

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0